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SUPI LAUDESUOJA (Bastulaveskydd)
Datum 7.7.2008 Tidigare datum 7.4.2006

1. NAMNET PA AMNET/BEREDNINGEN OCH BOLAGET/FORETAGET

1.1 Produktnamn
111 Handelsnamn

SUPI LAUDESUOJA (Bastulaveskydd)
1.1.2 Produktkod

005 9100
1.2 Anvandning av Substansen/Beredningen
1.21 Anvandningsomrade

Malningsarbete.
Produktbenamning: Fukt- och smutsavvisande skyddsolja for bastulaven.

1.3 Namnet pa Bolaget/Foretaget
1.31 Leverantor
Tikkurila Oy
1.3.2 Kontaktuppgifter
Box PB 53
Postnummer och postkontor FI-01301 VANDA
FINLAND
Telefon +358 9 857 71
Telefax +358 9 8577 6936
1.34 Ansvarig for sakerhetsdatabladet
Tikkurila Oy, Produktsakerhetstjanst, e-mail: productsafety@tikkurila.com
14 Noédtelefonnummer
1.41 Telefonummer, namn och adress

Tikkurila Qy, Milj6 och sakerhet: (09) 857 71; Giftinformationscentralen: (09) 471 977

2. FARLIGA EGENSKAPER

Produkten ar inte klassificerat som farligt.

3. SAMMANSATTNING/AMNENAS KLASSIFICERING

31 Farliga komponenter
3141 EINECS 31.2 313 31.4
CAS-nummer Amnesnamn Koncentration Klassificering

4. ATGARDER VID FORSTA HJALPEN

4.1 Ovrig information
Vid minsta osdkerhet eller om besvar kvarstar, kontakta lakare. Ge aldrig en medvetslds person nagot att
dricka eller fortara.

4.2 Inandning
Saorj for frisk luft.
4.3 Hudkontakt
Tvatta huden noggrant med vatten.
4.4 Stank i 6gon
Skolj med mycket vatten i minst 10 minuter, hall gonlocken brett isér och kontakta lakare om besvar kvarstar.
4.5 Fortaring

Framkalla ej krékning. Omedelbart till lakare, sjukhus om mer &n en obetydlig mangd svalts.
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5. BRANDBEKAMPNINGSATGARDER

5.1

5.2

5.3

Lampliga brandslackningsmedel
Kolsyra, pulver eller skum.

Brandslackningsmedel som av sé@kerhetsskal inte far anviandas
Anvand inte vattenstrale som kan sprida branden.

Sarskilda risker

Brand kan ge upphov till tjock kompakt rok. Exponering for sénderfallsprodukter kan vara halsofarligt. Lamplig
andningsapparat kan behdvas. Behallare i narheten av brand bor flyttas eller kylas med vatten. Lat inte spill fran
brandslackningsarbetet rinna ut i avioppet.

6. ATGARDER VID OAVSIKTLIGA UTSLAPP

6.1

6.2

6.3

Personliga forsiktighetsatgarder

Undvik kontakt med huden och égonen.
Forsiktighetsatgarder betraffande miljon
Forhindra utslapp i aviopp.

Atgirder vid omhindertagande av spill
Valla in med sand, jord eller liknande och samla upp i lamplig behallare.

7. HANTERING OCH LAGRING

71

7.2

Hantering
Undvik kontakt med 6gon och hud. Rdkning och fortaring férbjudet vid hantering. Tillse att gallande
arbetsmiljéregler foljs.

Lagring

8. PERSONLIGA SKYDDSATGARDER / BEGRANSNING AV EXPONERINGEN

8.2
8.21

8.21.1

8.21.2

8.21.3

8.214

Begréansning av exponeringen

Begransning av exponeringen pa arbetsplatsen

Se till att luftvaxlingen ar god.

Andningsskydd

Skyddshandskar

Anvand lampliga skyddshandskar (e.g. nitrilgummi) vid behov.
Ogonskydd

Anvand skyddsglaségon vid behov.

Skyddsklader

9. FYSIKALISKA OCH KEMISKA EGENSKAPER

9.1

9.2
9.2.2

9.2.3

9.2.5
9.2.5.1

9.2,5.2

Allmén information (utseende, lukt)
Farglds, viskos vatska.

Viktig Halsosédkerhets- och Miljoinformation
Kokpunkt/kokpunktsomrade -

Flampunkt > 150 °C

Explosionsegenskaper
Nedre explosionsgrans -

Ovre explosionsgrins -
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9.2.7 Angtryck -

9.2.8 Relativ densitet 0,85
9.2.9 Loslighet

9.2.9.1 Vattenloslighet Olosligt

10. STABILITET OCH REAKTIVITET

10.1

10.2

10.3

Forhallanden som skall undvikas

Stabil under rekommenderade férvarings- och hanteringsférhallanden.

Material som skall undvikas

Farliga sonderdelningsprodukter

11. TOXIKOLOGISK INFORMATION

Akut toxicitet

Primar irritation

Sensibilisering

Erfarenhet manniska
11.5.1 Inandning: -
11.5.2 Ihokosketus -
11.5.3 Ovriga effekter: -

12. EKOTOXIKOLOGISK INFORMATION

12.6

Andra skadliga effekter

Ekotoxikologiska uppgifter finns gj tillgangliga pa produkten som sadan. Férhindra utslapp i aviopp.

13. AVFALLSHANTERING

13.1 Produkt som skall forstéras: Férhindra utslapp i avlopp. Ldmna fér omhandertagande eller destruktion

enligt lokala bestdmmelser. Flytande rester av produkten har EWC kod 08 01 11 eller 08 01 12.
13.2 Férpackningsavfall: Tomma férpackningar skulle férstéras enligt lokala bestdmmelser.

14. TRANSPORTINFORMATION

14.1
14.2

143
14.3.1
14.4
14.41

14.5
14.5.1

UN-nr -
Forpackningsgrupp -
Landtransport

ADR/RID-klass ej klassificerad
Sjotransport

IMDG-klass ej klassificerad

Lufttransport
ICAO/IATA-klass ej klassificerad

15. GALLANDE FORESKRIFTER
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15.1 Information pa varningsetiketten

15.1.1 Bokstavskod for varningssymbolen och indikationer pa beredningens fara
15.1.2 Ingrediensernas namn angivna pa varningsetiketten

15.1.3 R-fras(er)

15.1.4 S-fras(er)

15.2 Information om nationella regler:

Brandklass enligt Statens raddningsverks foreskrifter i Sverige: -

16. OVRIG INFORMATION

16.4

Ytterligare information

Tikkurila Oy, Product Safety

Tel. +358 9 857 71

Fax +358 9 8577 6936

E-mail: productsafety@tikkurila.com

Underskrift g(erik)/mhj




